
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00165/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 04 czerwca 2009 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2009 rok.

                 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990  
roku  o  samorządzie  gminnym  tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz,  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z uchwałą Nr XXXV/331/09 Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego z dnia   
27 maja 2009 roku dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego

I. w związku ze zwiększeniem dochodów
   budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
   na 2009 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80110

0970

2707

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wpływy z różnych dochodów

Gimnazja
Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów  (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

-

-
-
-

-
-
-

728 081 zł

  5     731 zł   
5     000 zł  
5 000 zł

 731 zł
731 zł

1



854

926

85412

92601

2440

6300

6330

Edukacyjna opieka wychowawcza
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia młodzieży
Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe
Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin)

-

-
-

-
-
-

-

56     350 zł  
56     350 zł  

56 350 zł

666     000 zł  
666     000 zł  
333 000 zł

333 000 zł 

II. w związku ze zmniejszeniem dochodów
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      na 2009 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

6298

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów, (związków powiatów) 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

13 592 993 zł

4     793     140 zł  
4     793     140 zł  
4 793 140 zł

-

-
-
-

2



700

801

70005

80101

80110

0770

6290

6298

6298

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów)
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

Gimnazja
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

970     000 zł  
970     000 zł  

970 000 zł

7     829     853 zł  
5 928     107 zł  
1 000 000 zł

4 928 107 zł

1     901     746 zł  
1 901 746 zł

-
-

-

-
-

 

III. w związku ze zwiększeniem wydatków
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

OGÓŁEM: - 728 081 zł

3



801

854

926

80101

80110

85412

92601

4750

4177

4300

6050

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup akcesoriów komputerowych
w tym programów i licencji

(wydatki MZOPO)

Gimnazja
Wynagrodzenia bezosobowe

(wydatki MZOPO)

Edukacyjna opieka wychowawcza
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży
Zakup usług pozostałych

(wydatki MZOPO)

Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

-
-
-
-

-
-

-
-

-

-
-
-

5     731 zł  
5     000 zł  
5 000 zł

731 zł
731 zł

56     350 zł  
56     350 zł  

56 350 zł

666     000 zł  
666     000 zł  
666 000 zł

IV w związku ze zmniejszeniem wydatków
     budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
     na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

4



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

700

801

60016

70005

80101

80110

6050

6058

4270

6050

6058

6058

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Zakup usług remontowych

(wydatki Wydziału Geodezji i
Gospodarki Gruntami)

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Gimnazja
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich

13 592 993 zł

5     555     542 zł  
5     555     542 zł  

762 402 zł

4 793 140 zł

59     598 zł  
59     598 zł  

59 598 zł

7     869     853 zł  
5     968     107 zł  
1 040 000 zł

4 928 107 zł

1     901     746 zł  
1 901 746 zł

-

-
-
-

-

-
-

-

-
-
-

-

-
-

5



900

926

90095

92604

4300

6050

6050

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
z czego:
- Rady Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Wilchwy

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

80     000 zł  

80     000 zł  
60 000 zł

60 000 zł

20 000 zł

28     000 zł  
28     000 zł  
28 000 zł

-

-
-

-

-

-
-
-

V. w ramach przeniesień między działami
     w wydatkach budżetu miasta Wodzisławia 
     Śląskiego na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

6050

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

w tym:

664 500 zł

-
-
-

664 500 zł

113     000 zł  
113     000 zł  
113 000 zł

6



700

801

900

70005

80101

90095

6050

6050

4300

6050

- Rady Jednostek Pomocniczych

1. Rada Dzielnicy Kokoszyce

(wydatki Służb Komunalnych 
Miasta)

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

w tym:
- Rada Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Radlin II

(wydatki Wydziału Geodezji i 
Gospodarki Gruntami)

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji
Miejskich i Gospodarki Komunalnej)

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
z czego:
- Rad Jednostek Pomocniczych
1. Rada Dzielnicy Kokoszyce
2. Rada Dzielnicy Radlin II

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

-

-

-
-

-

-

500     000 zł  
500     000 zł  
500 000 zł

164     500 zł  

164     500 zł  
59 500 zł

8 000 zł
51 500 zł

105 000 zł

8     000 zł  

8 000 zł

51     500 zł  
51     500 zł  

51 500 zł

51 500 zł

-
-
-

-

-
-

-
-

-

7



926
92601

6050

Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji
Miejskich)

-
-
-

500     000 zł  
500     000 zł  
500 000 zł

VI. w ramach przeniesień w planie wydatków
      budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
      dotyczących zadań bieżących i majątkowych 

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

4270
6050

6059

OGÓŁEM:

a) w ramach przeniesień między 
    paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

z czego podział na dysponentów:

1. wydatki MZOPO

6 388 893 zł

3 460 278 zł

3     125 865 zł  
2     799     799 zł  

-
-

2 799 799 zł

-

6 388 893 zł

3 460 278 zł

3     125 865 zł  
2     799     799 zł  

250 000 zł
2 549 799 zł

-

250 000 zł

8



926

801

80110

92604

80101 

4270

6050

6059

6050

6059

4170
4210
4260
4300
6050

6060

6059

Zakup usług remontowych

2. wydatki Wydziału Inwestycji 
    Miejskich i Gospodarki 
    Komunalnej

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Gimnazja
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek
Budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

(wydatki MOSiR)

b) w ramach przeniesień między
    rozdziałami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-

2 799 799 zł

-

2 799 799 zł

326     066 zł  
-

326 066 zł

334     413 zł  
334     413 zł  

-
20 000 zł

-
-

249 413 zł

65 000 zł

1 850 000 zł

1 850     000 zł  
1 850     000 zł  
1 850 000 zł

250 000 zł

2 549 799 zł

2 549 799 zł

-

326     066 zł  
326 066 zł

-

334     413 zł  
334     413 zł  
18 000 zł
65 413 zł
30 000 zł

156 000 zł
65 000 zł

-

1 850 000 zł

1     850     000 zł  
-

9



600

926

80104

80110

60016

92604

4270

4270

6050

6059

6060

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

Przedszkola
Zakup usług remontowych

(wydatki MZOPO)

Gimnazja
Zakup usług remontowych
(wydatki MZOPO)

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

c) w ramach przeniesień między
     zadaniami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
w tym:
- udrożnienie ruchu w południowej 
  części subregionu zachodniego
  Wodzisław Śląski (etap I)
- udrożnienie ruchu w południowej 
  części subregionu zachodniego
  Wodzisław Śląski (etap II)

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych
w tym:

-
-

-
-

-

988 615 zł

953     615 zł  
953 615 zł
953 615 zł

953 615 zł

-

35     000 zł  
35     000 zł  
35 000 zł

50     000 zł  
50 000 zł

1 800     000 zł  
100 000 zł

1 700 000 zł

988 615 zł

953     615 zł  
953     615 zł  
953 615 zł

-

953 615 zł

35     000 zł  
35     000 zł  
35 000 zł

10



600

900

60016

90095

6050

6050

6050

6050

- łódź motorowa, dom cempingowy
- kosiarka samojezdna
- kosiarka ręczna
- wycinarka do trawy

(wydatki MOSiR)

d) w ramach przeniesień między 
dysponentami i zadaniami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

w tym:
1. Wydział Inwestycji Miejskich

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
z zadania:
- budowa kanalizacji wraz z   
  przebudową ul. Michalskiego 

2. Służby Komunalne Miasta

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
na zadanie:
- budowa parkingu wraz z 
  oświetleniem przy Kościele 
  Kokoszycach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

w tym:

1. Wydział Inwestycji Miejskich

35 000 zł
-
-
-

90 000 zł

80     000 zł  
80     000 zł  
80 000 zł

80 000 zł

80 000 zł

80 000 zł

-

-

-

10     000 zł  

10     000 zł  
10 000 zł

10 000 zł

-
18 000 zł
4 000 zł

13 000 zł

90 000 zł

80     000 zł  
80     000 zł  
80 000 zł

-

-

-

80 000 zł

80 000 zł

80 000 zł

10     000 zł  

10     000 zł  
10 000 zł

-

11



6050

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
z zadania:
- rekultywacja wyrobiska 
  pocegielnianego

2. Służby Komunalne Miasta

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
na zadanie:
- rekultywacja wyrobiska 
pocegielnianego

10     000 zł  

10 000 zł

-

-

-

-

-

10 000 zł

10 000 zł

10 000 zł

VII. zwiększenia dochodów i wydatków
        rachunku dochodów własnych 
        budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

po stronie dochodów
rachunku dochodów własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

926
92604

0960

OGÓŁEM:

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej

-

-
-
-

4     000 zł  

4     000 zł  
4     000 zł  
4 000 zł

po stronie wydatków
rachunku dochodów własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

OGÓŁEM: - 4 000 zł

12



926
92604

4210

Kultura fizyczna i sport
Instytucje kultury fizycznej
Zakup materiałów i wyposażenia

-
-
-

4     000 zł  
4     000 zł  
4 000 zł

VIII. przeniesień między paragrafami
         w wydatkach Gminnego Funduszu
         Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

po stronie wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

900

90011

4210
6120

OGÓŁEM:

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki na zakupy inwestycyjne
funduszy celowych

5 500 zł

5     500 zł  

5     500 zł  

5 500 zł

-

5 500 zł

5     500 zł  

5     500 zł  

-

5 500 zł

§ 2

Zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2009  rok 
wymienionych  w  §  1  zarządzenia  dokonuję  zgodnie  z  uzasadnieniem  przedłożonym  
w uchwale Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego o której mowa w § 1 zarządzenia.

§ 3

ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

o kwotę                   12 864 912 zł

13



w tym:

1. Miejski Zespół Obsługi Placówek Oświatowych
                                                  zwiększa się o kwotę               462 081 zł

2. Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki
    Komunalnej

zmniejsza się o kwotę           13 521 895 zł

3. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami
  

zmniejsza się o kwotę                    8 098 zł

4. Służby Komunalne Miasta

zwiększa się o kwotę                 203 000 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

14


